
 
 

Centrum vrcholového a moderního tance ATAK 

 

                                                               

Řád taneční školy 
 

1. Všeobecné podmínky: 

 

1.1. místo ve sportovní složce je rezervováno po uhrazení členského příspěvku 

 

1.2. členský příspěvek se hradí na základě výzvy a částky vedení taneční školy 

 

1.3. každý sportovec je povinen na první hodinu přinést písemnou přihlášku (nezletilí     

podepsanou  zák. zástupcem) 

 

1.4. každý sportovec je povinen respektovat pokyny vedení taneční školy a seznámit se      

s podmínkami, cenami a řádem 

 

1.5. sportovci platí individuální soutěžní členské příspěvky vždy na 1.pololetí od 1.9. do 31.1. 

následujícího kalendářního roku  a na 2.pololetí od 1.2. do 30.6. daného roku 

 

1.6. každý sportovec je povinen doložit doklad o provedené platbě individuálního soutěžního 

členského příspěvku na požádání vedení taneční školy 

 

1.7. první lekce u nových sportovců je ukázková a je zdarma, na následující hodině bude 

vedení školy nebo trenér požadovat veškeré náležitosti dle podmínek na dané pololetí 

 

1.8. všichni členové jsou povinni dodržovat podmínky bezpečnosti, dodržovat zásady 

slušného chování a svým jednáním vždy reprezentovat taneční školu Atak 

 

1.9. bez souhlasu vedení taneční školy nesmí členové používat značku Atak na jakékoli účely 

 

1.10.zveřejňování fotek, videí je možné jen, v souladu s nařízením GDPR a pokud obsah          

       sdíleného materiálu neobsahuje alkohol, cigarety nebo názory, které jsou proti slušnosti     

       a toleranci mezi sportovci 

 

1.11.taneční škola zodpovídá na nezletilé sportovce výhradně v časech tréninků daného  

       sportovce na určeném sportovišti 

 

1.12.každý sportovec vyplněním přihlášky do taneční školy potvrzuje, že se seznámil  

       s podmínkami taneční školy na www.danceatak.cz  a přihlašuje se jako individuální  

       soutěžní člen 

 

http://www.danceatak.cz/


2. Organizace sportovních tréninků: 

 

2.1. sportovní tréninky se řídí rozvrhem na daný školní rok a můžou být omezeny z důvodu: 

 

-  překážky na straně pronajímatele sportovišť, event. neovlivnitelných příčin (havárie apod.) 

-  řádné a mimořádné školní prázdniny, státní svátky event. volné dny vyhlášené státem 

-  výjimečné volné dny vyhlášené taneční školou  

-  mimořádné a výjimečné situace neovlivnitelné taneční školou i sportovcem 

 

2.2. v případech prokazatelného porušení kázně může být sportovec z tréninku bez náhrady  

       vykázán a v případě mladších 15-ti let je o tom ihned vyrozuměn zákonný zástupce 

 

2.3. v opakovaných či závažných případech je vedení taneční školy po předchozím  

       upozornění oprávněno vyloučit takového sportovce z tréninků do konce pololetí bez  

       náhrady zejména: 

 

- požívání alkoholických a jiných omamných látek, kouření na sportovištích a přilehlém okolí 

- opakované řádně neomluvené nebo pozdní příchody na trénink 

- nedodržování pořádku na sportovištích a blízkého okolí taneční školy 

 

3. Platební podmínky: 

 

3.1. bezhotovostní platby členského příspěvku se provádějí na účet taneční školy na základě  

       složenky nebo elektronické výzvy (sms, email apod.), která obsahuje jméno, příjmení,  

       částku čl. příspěvku, č. účtu a variabilní symbol sportovce příslušné tréninkové skupiny 

 

3.2. všechny důležité náležitosti bezhotovostní platby je potřeba řádně uvést do převodního  

       příkazu, když bez těchto nebude možno příslušnou platbu spárovat se jménem sportovce. 

 

3.3. hotovostní platby jsou možné pouze u vedení taneční školy proti příjmovému dokladu 

  

4. Storno podmínky: 

 

4.1. pokud se sportovec nemůže z vážných důvodů účastnit povinného choreografického 

soustředění a požaduje zároveň rezervaci místa ve formaci, hradí tzv. rezervační poplatek 

ve výši plné ceny soustředění na základě předchozího souhlasu vedení taneční školy.  

 

4.2. pokud se sportovec nemůže z vážných důvodů účastnit tréninků, (nepovinných) 

sportovních  soustředění nebo akcí, je povinen se řádně písemně odhlásit s uvedením 

důvodu, když mu takto vzniká nárok na vrácení poměrné částky v tomto rozsahu: 

 

- dlouhodobé přerušení tréninků při vážných zdravotních důvodech podložených lékařskou  

  zprávou nebo prokazatelných osobních důvodů vrací taneční škola poměrnou částku  

  členského příspěvku ve výši počínaje 1. dnem následujícího měsíce po písemném oznámení  

  přerušení tréninků do konce uhrazeného pololetí 

- při krátkodobém přerušení tréninků z méně závažných důvodů sportovcům nevzniká nárok  

  na vrácení členského příspěvku 

- při nemožnosti se účastnit (nepovinných) sportovních soustředění nebo akcí taneční školy  

  jsou storno podmínky řešeny dle příslušných propozic, event. individuálně.  

 

V Táboře dne 1.1.2020                                                         Ing. Dalibor Stano – předseda z.s. 


